UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN YÊN THẾ

Số:       138    /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày   15   tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

               Kính gửi:

     - Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và

UBND huyện, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường,

Trung tâm Phát triển quỹ đất và QLTTGTXDMT, Ban QLDA

ĐTXD huyện;

- UBND các xã, thị trấn: Đồng Lạc, Đông Sơn, Tam Tiến,

Bố Hạ;

- Đại diện chủ đầu tư các Dự án: Khu số 2 thuộc khu dân cư

mới thị trấn Bố Hạ, Khu dân cư trung tâm xã Đồng Lạc;

- Đơn vị thi công, đơn vị tư vấn GPMB các dự án.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 4 năm 2024, Chủ tịch UBND huyện

mời các ngành, đơn vị liên quan về dự Hội nghị kiểm điểm tiến độ GPMB các dự

án, cụ thể như sau:

1. Nội dung, thành phần: Theo Chương trình Hội nghị gửi kèm.

2. Thời gian: Từ 13h30', ngày 16/4/2024 (thứ Ba).

(Chi tiết theo chương trình gửi kèm)

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Phân công chuẩn bị:

- Trung tâm Phát triển quỹ đất và QLTTGTXDMT tổng hợp báo cáo tiến độ

GPMB các dự án trên địa bàn huyện; phối hợp với Ban quản lý dự án ĐTXD

huyện mời thành phần các công ty, đơn vị tư vấn.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp và các điều kiện

khác phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các thành phần về dự hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị kiểm điểm tiến độ GPMB các dự án

(Kèm theo Giấy mời số    138     /GM-UBND ngày      15  /4/2024 của UBND huyện)

TT Thời gian Nội dung kiểm điểm tiến độ Thành phần mời dự

1 Từ 13h30' - 14h15'

Dự án Cải tạo, nâng cấp đường

từ thị trấn Bố Hạ qua xã Đông

Sơn đi trường CĐ nghề Đông

Bắc.

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện: Chủ trì;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên

và Môi trường, Trung tâm PTQĐ&QLTTGTXDMT, Ban QLDA ĐTXD;

- Xã Đông Sơn, thị trấn Bố Hạ: Chủ tịch UBND và Công chức địa

chính (Nhờ Chủ tịch UBND xã, thị trấn mời giúp);

- Đơn vị thi công dự án (Nhờ chủ đầu tư mời giúp);

- Đơn vị tư vấn GPMB dự án (Giao Trung tâm PTQĐ và QLTT

GTXDMT huyện mời).

2 Từ 14h15' – 14h45'

Dự án Xây dựng cầu Đông Sơn

trên địa bàn huyện Yên Thế,

huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc

Giang

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện: Chủ trì;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và

Môi trường, Trung tâm PTQĐ&QLTTGTXDMT;

- Xã Đông Sơn: Chủ tịch UBND và Công chức địa chính (Nhờ Chủ tịch

UBND xã mời giúp).

3 Từ 14h45' - 15h45'

- Dự án khu số 2 thuộc khu

dân cư mới thị trấn Bố Hạ;

- Dự án Khu đô thị số 2 Trung

tâm thị trấn Bố Hạ (giáp trường

THPT Bố Hạ)

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện: Chủ trì;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên

và Môi trường, Trung tâm PTQĐ&QLTTGTXDMT; Ban QLDA ĐTXD;

- Thị trấn Bố Hạ: Chủ tịch UBND và Công chức địa chính (Nhờ Chủ

tịch UBND thị trấn mời giúp);

- Đại diện chủ đầu tư Dự án;

- Đơn vị tư vấn GPMB dự án (Giao Trung tâm PTQĐ và QLTT

GTXDMT huyện mời).

3

4 Từ 15h45' - 16h15'
- Dự án Khu dân cư bản

Quỳnh Lâu, xã Tam Tiến

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện: Chủ trì;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên

và Môi trường, Trung tâm PTQĐ&QLTTGTXDMT, Ban QLDA ĐTXD;

- Xã Tam Tiến: Chủ tịch UBND và Công chức địa chính (Nhờ Chủ tịch

UBND xã mời giúp);

5 Từ 16h15' - 16h30'
Dự án Khu dân cư trung tâm

xã Đồng Lạc

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện: Chủ trì;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên

và Môi trường, Trung tâm PTQĐ&QLTTGTXDMT;

- Xã Đồng Lạc: Chủ tịch UBND và Công chức địa chính (Nhờ Chủ tịch

UBND xã mời giúp);

- Đại diện chủ đầu tư Dự án Khu dân cư trung tâm xã Đồng Lạc;

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T11:16:51+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T11:19:02+0700